הדבר מוביל לשאלה נוספת - האם מותר למחוק הקלטות או

סרטונים של הטיפול?
וזאת התשובה: אם מטרת ההקלטה או ההסרטה )או אחת
למען הטיפול תיעוד היא או ההסרטה( ההקלטה ממטרות

היינו בסרט הזה
עו"ד אדר גרין, עו"ד צ'רלי בוזגלו1

1משרד צ'רלי בוזגלו עורכי דין ונוטריון מייעץ להפ"י.

2סעיף 13-14 לחוק זכויות החולה, תשנ"ו־1996.

3ראו סעיפים 1-2 לחוק האזנת סתר, תשל"ט־1979, האוסרים להקליט שיחה שהמקליט אינו חלק ממנה.

4סעיף 1 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א־1981.

5סעיף 17 לחוק זכויות החולה, תשנ"ו־1996.

6ראו גם סעיף 3.1 לקוד האתיקה של הפ"י 2017.

7ראו "הפינה המשפטית" בגיליון פסיכואקטואליה מס' 82, אפריל 2021, "מתי הרשומה 'מתיישנת'?"

https://www.health.gov.il/hozer/mk09_2019.pdf 8 ראו עמ' 6, סעיף 13.

הפינה המשפטית